
FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Verksamheten

Bolaget, Ecotraffic Research and Development Aktiebolag, stiftades den 28
augusti 1993. Föremålet för bolagets verksamhet är att erbjuda konsulttjänster
inom transport- och energisektorn och därmed förenlig verksamhet. Under året
har anställts ytterligare en person.

Under 1998/99 pågick uppdrag för European Commission, Energimyndig-
heten(STEM), som omfattar studier för produktion av kraft, värme och
drivmedel (metanol) i Trollhättan i energikombinat baserad på cellulosaråvara.
Medintressenter har varit Trollhättan kommun, Air Products, Methanex,
Nykomb, Vattenfall, Volvo Lastvagnar m fl.

Ecotraffic har i samarbete med Western Norway Research Institut och
Technical Research Centre of Finland - VTT fortsatt arbetet med att för
European Commission SAVE-Programme studera ”Energy saving in Transport
of Goods - A pilot project in rural natural resource based industries”.

Västtrafik AB, länstrafiken för västra Götaland, har utsett Ecotraffic som konsult
att under minst 2 år arbeta med länstrafikens miljöprogram. Flera andra
länstrafikföretag har anlitat Ecotraffic för att taga fram miljöhandböcker för den
egna och entreprenörers verksamhet. Trafikkontoret i Göteborg har anlitat
företaget för att klargöra utsläpp - hälso- och miljöeffekter från tunga och lätta
fordon samt analysera fördelar och kriterier för s k miljöbilar.

Ecotraffic ingår i sekretariatet för den s k emissionsforskningsutredningen som
har till uppgift att se över fördelning av statliga medel för emissionsforskning.
Naturvårdsverket och Vägverket har anlitat Ecotraffic för litteraturstudier
beträffande körmönster och merkostnader för ny motorteknik. För KFB har
genomförts studier av avgasemissioner för lätta fordon med olika drivmedel.

För Sidas räkning har genomförts studier och analys av emissioner från
dieselfordon och tvåtaktare i Dehli, Indien. Environment Protection Department i
Hong Kong anlitade Ecotraffic tillsammans med Trivector för att genomföra en
studie av trådbussar.

För MTC, motortestcentrum, har Ecotraffic sammanställt vetenskapliga
rapporter från testverksamheten i Jordbro. Thermostore AB anlitade Ecotraffic
för att medverka i tester på motorvärmare och sammanställa vetenskapliga
rapporter. För Posten Logistik har arbetet med emissionsmodell för fordon
genomförts. Ecotraffic har varit föreläsare vid ett antal seminarier arrangerade
av myndigheter och företag.

Orderingången har under hösten 1999 varit hög.


